
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 07/19/06
Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

KSO: 815 21 42 CC-CZ: 1274
Místo: areál SŠ Rokycany Datum: 14. 2. 2019
CZ-CPV: 45342000-6 CZ-CPA: 43.39.19

Zadavatel: lČ: 18242171
Střední škola, Rokycany DIČ: CZ18242171

Uchazeč: lČ: 26318881
T-BAU 2000 s.r.o. DIČ: CZ26318881

Projektant: lČ: 47718374
SEAP Rokycany s. r. o. DIČ: CZ47718374

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické mdmínkv.

Cena bez DPH 614 330,35

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 614 330,35 129 009,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 743 339,72

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/19/06

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Místo: areál SŠ Rokycany Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Střední škola, Rokycany Projektant: SEAP Rokycany s. r. o.
Uchazeč: T-BAU 2000 s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 614 330,35 743 339,72

00 Vedlejsi a ostatní náklady 23 500,00 28 435,00 VON

01 Stavební část 590 830,35 714 904,72 STA

Strana 2 z 2


